
平成 22年 2月 9日 

お客様各位 

 

 

国際空港上屋株式会社 

 

 

チェック済マニフェストデータの取得について 

 

 

拝啓、時下ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社業務運営につきまして格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

この度、更改NACCSに伴い自社システムの更新を行います。 

つきましては、弊社ホームページからのチェック済マニフェストの取得に関しまして、  

下記のとおり一部変更がありますので、ご連絡申し上げます。 

（変更部分以外は、従来通りになります。） 

 

弊社と致しましては、今後ともより良いサービスの提供を心がけておりますので、   

何卒、ご理解を賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 

現在現在現在現在、、、、弊社弊社弊社弊社ホームページホームページホームページホームページにてにてにてにてチェックチェックチェックチェック済済済済マニフェストデータマニフェストデータマニフェストデータマニフェストデータのののの取得要求取得要求取得要求取得要求がががが可能可能可能可能となってとなってとなってとなって

おりますがおりますがおりますがおりますが、、、、平成平成平成平成 22222222年年年年 2222月月月月 21212121日以降日以降日以降日以降にににに平成平成平成平成 22222222年年年年 2222月月月月 20202020日以前日以前日以前日以前ののののチェックチェックチェックチェック済済済済マニフェスマニフェスマニフェスマニフェス

トデータトデータトデータトデータのののの取得要求取得要求取得要求取得要求がががが出来出来出来出来なくなりますなくなりますなくなりますなくなります。。。。    

    

平成平成平成平成 22222222年年年年 2222月月月月 20202020日以前日以前日以前日以前ののののチェックチェックチェックチェック済済済済みみみみマニフェストデータマニフェストデータマニフェストデータマニフェストデータのののの取得要求取得要求取得要求取得要求にににに関関関関しましてはしましてはしましてはしましては、、、、

弊社担当弊社担当弊社担当弊社担当    TELTELTELTEL    0476047604760476----32323232----4541454145414541    までまでまでまで、、、、ごごごご連絡連絡連絡連絡くださいくださいくださいください。。。。    

    

 

以上 


